
 

 

 

 

 

 

Oggetto 
Procedura Negoziata per l'incarico di verifica della progettazione definitiva ed 
esecutiva ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs 36/2023 del progetto denominato 
"Realizzazione della piattaforma logistica integrata ferroviaria Incoronata” 

CIG B31B7BC3DE 

CUP  

Importo di gara 142.807,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente ASI FOGGIA 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 
28/08/2024, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura negoziata ai sensi 

finitiva ed esecutiva ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs 36/2023 del progetto denominato 



"Realizzazione della piattaforma logistica integrata ferroviaria Incoronata”: opere ferroviarie CUP (MASTER) 

H71C18000080002”, ai sensi della procedura prevista dall’art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs 36/2023  

 
 

 
 

 

 

 che con lettera d’invito è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenent

 

  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
ASTRA ENGINEERING SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Belgirate 20, Milano 
(MI), 20125 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
MA. G. ENGINEERING SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA BOSCO LUCARELLI 2, 
San Giorgio del Sannio 
(BN), 82018 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
PROGETTAZIONE STRADE 
AEROPORTI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via Falcone e Borsellino,85, 
Barletta (BT), 76121 

 
08/10/2024 

09:22 

 
n.6195 del 
08/10/2024 

 
SAF&P ENGINEERING SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA E. DE FILIPPIS 68, 
Cava de' Tirreni (SA), 84013 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Studio KR e Associati Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Francesco Crispi 36/a, 
Napoli (NA), 80121 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 che, successivamente all’arrivo dell’offerta, è stato costituito il seggio di gara, composto dal Responsabile 

 

 



solo l’operatore Economico “Progettazione Strade Aeroporti Srl” e dà

Concorrente Presente Rappresentante 

PROGETTAZIONE STRADE AEROPORTI S.R.L. 
- P.IVA:08455060726 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

l’esame della documentazione 

 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

PROGETTAZIONE STRADE 
AEROPORTI S.R.L. - 
P.IVA:08455060726 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA PSA 

S.R.L..zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.11 MB 

Impronta MD5: 
21bfaead753fb22c2b75c2ed8647bb

5d 

NON AMMESSA 

Motivazione: Dalla documentazione 
amministrativa trasmessa, 

l'Operatore Economico non è in 
possesso del requisito di idoneità 

professionale di cui (all'art. 12.2 lett. 
c) della Lettera di invito_Disciplinare, 

requisito che non può essere 
oggetto di avvalimento, come 

indicato all'art. 13. 

 

l Seggio di gara si determina in ordine all’assunzione del provvedimento di esclusione dell’

 

 

 
 
 



 

 

 

 


